Boa Esperança, 08 de março de 2024.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10571/2024
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 3/2024

Autoria: CHARLES COSTALONGA LADISLAU

Ementa: O Vereador subscritor no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art. 196, inc. X e
art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o fim de
informar sobre: A relação de todos os veículos, maquinários e implementos doados a este
Município e quais foram as Associações beneficiadas e quais ficaram para o Município,
neste mandato, constando também a relação de documentos pertinentes a cada uma,
indicando de que forma foi efetuada a doação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Ação realizada: Ofício Encaminhado ao Executivo

Descrição:
OF. CMBE N°055/2024 encaminhado ao Executivo

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003500330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003500330037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 36003500330037003A005400

Assinado eletronicamente por Naiane Ribeiro da Silva em 08/03/2024 09:19

Checksum: DB9E0AE57A1CC15B0BB16BCC95635142B6109AA4E89AA67D83ED68995ED37C14

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS